

WYKONAWCY

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
„DOSTAWA ARTYKUŁÓW BIUROWYCH, TABLIC I PAPIERU”
nr sprawy ZP 8/II/21

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W dniu 14.05.2021 r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi, zgodnie z art. 284 uPzp.

PYTANIE 1:

„Pytanie do pozycji 28

Producent wymaganego dziurkacza nie potwierdza, że posiada on przekładnię, proszę o wykreślenie z opisu ww. parametru. Urządzenie jest tak skonstruowane, aby zminimalizować wysiłek potrzebny do dziurkowania, jednak bez przekładni.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 poz. 28 – zał. nr 4 do SWZ.

PYTANIE 2:

„Pytanie do pozycji 160 Wymagane przez Zamawiającego pióro posiada tusz o właściwościach znikania przy temperaturze +60 st C, proszę o zmianę parametru.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 poz. 160 – zał. nr 4 do SWZ.

PYTANIE 3:

Pytanie do pozycji 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200 W ofertach producentów segregatory wykonane są z folii polipropylenowej (którą produkuje się w części z poliolefiny), proszę zatem o zmianę parametru na "na zewnątrz i wewnątrz oklejony poliolefiną lub folią polipropylenową)

Proszę o zmianę parametrów dla pozycji 194, 197 - segregatory o wymaganych parametrach posiadają szerokość grzbietu 42mm, proszę o zwiększenie tolerancji wymiarów.

Pozycja 200 Proszę o doprecyzowanie lub wykreślenie z opisu "dwustronna". Segregatory ofertowe posiadają na grzbiecie oraz okładce przezroczystą kieszeń. Producenci nie określają tego parametru jako dwustronna.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 poz. 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200 – zał. nr 4 do SWZ.

PYTANIE 4:

„Pytanie do pozycji 222 Wymagana teczka posiada uchwyt na długopis po prawej stronie teczki - tam gdzie jest mechanizm zaciskowy n papier, proszę o zmianę”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 poz. 222– zał. nr 4 do SWZ.

PYTANIE 5:

„Pytanie do pozycji 251 Proszę o zmianę parametrów dla wskaźnika, zgodnie z informacjami producenta. Wymiar 125x49x27 (max 46), waga bez baterii 38g. Na potwierdzenie załączam kartę od producenta”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dla zadania nr 2 poz. 251 pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE 6:

„Pytanie do pozycji 262 Zszywacz, który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jest wycofany i nie jest dostępny na rynku. Aby móc zaoferować produkt zgodny proszę o zmianę parametru głębokości wsuwanych kartek na min. 72 mm”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 poz. 262– zał. nr 4 do SWZ.

PYTANIE 7:

„Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 27.05.2021 r.”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z art. 286 ust. 3 uPzp Zamawiający przedłuża:

termin składania ofert na dzień **24.05.2021 r.** godz. 11:00,

termin otwarcia ofert na dzień **24.05.2021 r.** godz. 11:05.

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 uPzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie rozdziału XII pkt. 1 i przesuwa termin związania ofertą do dnia **22.06.2021 r.**

DOWÓDCA

cz.p.o. plk Radosław ŚNIEGÓŁA